
FLETE APLIKIMI

PER

ANETARE NE KOMISIONIN INSTITUCIONAL TE ZGJEDHJEVE NE UNIVERSITETIN E
ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"

(KATEGORIA PERSONEL AKADEMIK)

Ne  zbatim,  te  nenin  6  pika  2  te    Rregullores  se  zgjedhjeve  per  autoritetet  drejtuese  dhe  Senatin
Akademik  ne  Universitetin  e  Elbasanit  "Aleksander  Xhuvani'.,  miratuar  nga  Senati  Akademik  me
vendim  nr.29,   date   28.03.2024  uns   i/e  nenshkruari/a personel
akademik me kohe te plots prane Fakultetit te Universiteti i
Elbasanit  "Aleksander  Xhuvani"  Elbasan,  paraqes  aplikimin  tim  per  te  qene  anetar  i  Komisionit
Institucional te zgjedhjeve  prane Universitetit te Elbasanit "Aleksander Xhuvani".

Ne  zbatim  te  nenit  6  pika  a,e,    te  Rregullores  se  zgjedhjeve  per  autoritetet  drejtuese  dhe  Senatin
Akademik  ne  Universitetin  e  Elbasanit  "Aleksander  Xhuvani",  miratuar  nga  Senati  Akademik  me
Vendim nr. 29, date 28.03.2024 se   deklaroj  se nuk kandidoj per autoritet drejtues dhe as per anetar ne
organet drejtuese te UE "Aleksander Xhuvani" dhe perlnbush kriteret e meposhtme:

a-   Jam personel akademik me kohe te plots ne Universitetin e Elbasanit "Aleksander Xhuvani"
b-   Nuk kam qene asnjehere i denuar per vepra penale me vendim te formes se prere;

Bashkelidhur dokumentacioni i meposhtem:

a-   Vertetim punesimi ne UE leshuar nga Drejtoria e Burimeve Njerezore.
b-   Kopje e dokumentit te identifikimit.

Aplikanti/ja

Emer, Atesi Mbiem€r Firme

Adresa: Rmga ..Ismail Zyma`.. Elbasan, Tel. +355  54 25259 .uniel.edu.al.  info@uniel.edu.al


